
Dziennik Ustaw Nr 12 - 203- Poz. 71, 72 i 73 

5) stosowanie niezbędnych środków zabezpieczają
cych, w razie konieczności n i ezwłocznego podję
cia działań mającyc h na celu usunięcie niebezpie
czeństwa dla ludzi lub mienia, oraz przyjmowanie 
zawiadomień organów Policji i Państwowej Stra
ży Pożarnej o podjętych działaniach w tym zakre
sie, 

6) wydawanie decyzji o pozwoleniu na zmianę spo
sobu użytkowania obiektu budowlanego lub jego 
części, 

7) wydawanie decyzji nakazujących przywrócenie po
przedniego sposobu użytkowania obiektu budow
lanego lub jego części, w razie samowolnej zmia
ny sposobu użytkowania obiektu, 

72 

8) przyjmowanie zawiadomień oraz prowadzenie po
stępowania wyjaśniającego w sprawie przyczyn 
katastrof budowlanych, 

9) podejmowanie czynności, o których mowa w 
art. 76 ust. 1, 

10) wydawanie decyzji określających zakres i termin 
wykonania niezbędnych robót w celu uporządko
wania terenu katastrofy i zabezpieczenia obiektu 
budowlanego, 

11) wydawanie postanowień zlecających sporządze
nie ekspertyzy, o której mowa wart. 78 ust. 2. 

§ 9. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych: J. Konieczny 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 24 stycznia 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia towarów, które mogą być przedmiotem czasowego przy
wozu z zagranicy lub czasowego wywozu za granicę. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 
28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. 
Nr 71, poz. 312 oraz z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87 
poz. 434) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Współpracy Go
spodarczej z Zagranicą z dnia 31 sierpnia 1990 r. 
w sprawie określenia towarów, które mogą być 
przedmiotem czasowego przywozu z zagranicy lub 
czasowego wywozu za granicę (Dz. U. Nr 64, 
poz. 382 oraz z 1992 r. Nr 25, poz. 111 i Nr 49, 
poz. 228) w § 1 dodaje się pkt 14 i 15 w brzmieniu: 

" 14) sprzęt wojskowy lub policyjny oraz niezbędne 
wyposażenie polskich i zagranicznych jedno
stek wojskowych lub policyjnych, przeznaczone 

do celów reprezentacyjnych, wykonywania za
dań lub ćwiczeń oraz przeprowadzania operacji 
w ramach międzynarodowych misji pokojo
wych, 

15) towary przywożone do wytworzenia lub remon
tu jednostek pływających, przeznaczonych do 
wywozu za granicę, w celu realizacji umów 
z kontrahentami zagranicznymi." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Współpracy Gospodarczej z Zagranicą: 
J. Buchacz 

73 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 23 stycznia 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu grzybów jadalnych, wymagań technologicznych ich przetwa
rzania i obrotu oraz nadawania uprawnień w zakresie grzyboznawstwa. 

Na podstawie art. 13a ust. 2 ustawy z dnia 25 listo
pada 1970 r. o warunkach zdrowotnych żywności i ży
wienia (Dz. U. Nr 29, poz. 245, z 1971 r. Nr 12, poz. 115, 

z 1985 r. Nr 12, poz. 49, z 1989 r. Nr 35, poz. 192 oraz 
z 1992 r. Nr 33, poz. 144 i Nr 91, poz. 456) zarządza się , 

co następuje: 


